СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  28 апреля 2015 года                                                            № 18
О внесении изменения в Решение

Совета депутатов Кобринского сельского

Поселения № 15 от 28.03.2013 г. «Об

утверждении правил землепользования и
застройки  М О Кобринского сельского
поселения Гатчинского муниципального района

Ленинградской области» в редакции решения

№ 10 от 27.02.2014 года
            Рассмотрев Протест Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 17.03.2015 № 7-27-2015, руководствуясь п. 4 ст. 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.10.2013 № 282-ФЗ (ред. От 14.10.2014) «О внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Совет депутатов Кобринского сельского поселения
РЕШИЛ:
        Внести изменения  в Решение Совета депутатов муниципального образования Кобринского сельского поселения № 15 от 28.03.2013 года «Об утверждении правил землепользования и застройки МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,
    1. Н-6 статьи 32.1  «Водоохранная зона» читать в новой редакции «Водоохранная зона, зоны затопления, подтопления».

     2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Кобринского сельского поселения                                       Л.И.Синявская